Inscrigcéo
18581
18546
18588
18480
18383
18439
18418
18413
18498
18409
18355
18417
18381
18518
18402
18513
18523
18461
18552
18364
18551
18570
18348
18586
18526
18489
18440
18491
18472
18395
18509
18407
18584
18490

18452
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Nome

ADIR DIOGO DE CASTRO MOURA
ADRIANA FERREIRA DE ARAUJO
ADRIENNE MACEDO DO NASCIMENTO
AIRLAN LAUNE MAIA ALVES
ALILITH SERRA SOUSA

ALINE ADRIANN NUNES DIAS
ALINE RIBEIRO ARAGAO

AMABILE DA SILVA BRAGE
AMANDA CARDOSO VAZ

AMANDA FERREIRA SANTOS

ANA CAROLINA MELO PIRES

ANA CRISTINA BRASIL LEDA

ANA LARISSA ARAUJO LISBOA
ANA PAULA LOBO BRITO
ANDRESSA KELLY PIRES DA SILVA
ANNA LUIZA CUNHA LINDOSO

ANNA VICTORIA TORRES SA

ANTONIO CARLOS DE CARVALHO SETUBAL

ANTONIO JUAN FERREIRA DA COSTA
BARBARA JHONY FERREIRA MENDES
BRENDA COSTA MOURA

BRUNA COSTA DOS SANTOS

BRUNO VINICIUS CAMARGO PRADO
CAROLLYNNE NASCIMENTO MOREIRA
CESAR AUGUSTO AMORIM BRAGANGA
DEBORAH SAMIRIZ SILVA OLIVEIRA
DIEGO RODRIGO COELHO RODRIGUES
ELEN CARLA BARROS LIMA

ELIDA DIAS DE ALBUQUERQUE

ELLEN LARYSSA RIBEIRO DE SOUSA
EMANUELE PEREIRA SILVA

EMILIM NAIANE OLIVEIRA PEREIRA
ENDRIO IGOR CUTRIM SOUZA

EUNICE YASMIM CARVALHO AGUIAR

EVA CAROLINA MONROE AGUIAR

Nascimento

21/04/1999
05/07/1985
16/05/2002
08/01/1996
01/07/2001
04/06/1991
18/01/2002
15/05/1994
24/09/1994
18/07/1997
19/11/2001
15/11/2002
07/07/1998
02/04/2000
29/11/2001
18/12/1999
20/03/2002
07/06/2001
07/10/2000
18/03/1998
10/08/1994
12/09/1994
29/05/1998
08/12/2000
01/12/2000
04/05/1996
04/07/2000
15/10/1992
07/03/1995
13/12/2000
07/11/2002
11/07/2000
18/12/2000
21/12/2001

15/10/1999

Cota

Néao

Sim
Sim

Sim

Pégina 1



Inscrigcéo
18344
18401
18454
18478
18476
18453
18535
18382
18492
18574
18486
18387
18573
18499
18366
18599
18351
18399
18345
18484
18464
18415
18487
18589
18500
18337
18600
18591
18539
18434
18555
18563
18455
18529

18459
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Nome

FERNANDA DE NAZARETH MELO ARAUJO

Nascimento

03/10/1996

GABRIEL DE ANDRADE GONGCALVES DA CONCEICAO 26/02/1996

GEDEAN AZEVEDO CAMARA

GIULLIANO ARRAIS DE SOUSA

GIZELLY WOLFF MESQUITA SILVA
GUILHERME VINICIUS ALVES BEZERRA
GUSTAVO LIRA OLIVEIRA DA COSTA

IANA CAROLINE ARAUJO TAVEIRA

IARA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA
INGRID VANESSA ARAUJO MARQUES
ISABELLA ASSUNCAO COSTA DOS SANTOS
ISABELLA MARIA COSTA ERICEIRA CHAVES
ISABELLE LUISA VELOSO FALCAO
ISABELLE OHARA LIMA TIAGO

ISADORA LOBO PEREIRA DE OLIVEIRA

ISLANE SIEBRA FERREIRA

JADIANE TIMOTEO DE ARAUJO FERREIRA UCHOA

JAINARA CAMILA BARBOSA MENDES
JARDEL RIBEIRO SOUSA

JEAN PHILLIPPE GALISA ALVES

JESSICA KELLY DIAS DURANS

JOAO GUILHERME SILVA COSTA

JOAOQ VICTOR MACENA DA SILVA

JOELLY SOARES SERRA

JOSE ALCIRAN FERNANDES OLIVEIRA JUNIOR
JOSUE CAMARA ALMEIDA

JULIANA SILVA PEREIRA

KASSIA MAIA LOUZEIRO

KATHERINE NAARA NUNES CABRAL

KHALEL DE ALMEIDA SOUZA

LAIS ANGELICA ARAUJO RODRIGUES DA SILVA
LAIS DE JESUS MENDES FONSECA

LAIS NASCIMENTO JANSEN

LAIS OLIVEIRA CORREA

LARA MICHELE SILVA DE MORAES

21/09/1998
26/10/1984
11/08/1997
07/02/1996
06/01/2001
20/09/1998
28/12/1999
19/12/2000
07/07/1999
10/04/1998
17/04/1999
10/07/1990
01/01/2001
04/02/1997
25/06/2002
15/03/1997
06/10/1988
07/11/1992
14/10/1993
04/02/1999
13/02/2000
25/02/1997
18/06/2001
21/01/1998
24/07/1994
11/07/2001
13/03/2001
09/11/2001
20/04/2002
14/12/1998
20/11/1997
31/10/1989

04/04/2002

Cota

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
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Inscrigcéo
18495
18438
18360
18460
18473
18544
18516
18469
18538
18520
18451
18556
18496
18534
18515
18593
18524
18353
18357
18603
18597
18315
18369
18475
18397
18585
18568
18458
18533
18505
18373
18507
18595
18542

18575

MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PROCURADORIA DE JUSTICA MILITAR EM SAO LUIS/MA

RESIDENCIA JURIDICA - EDITAL 01/2025 - RELACAO DE INSCRITOS

Nome

LAURA LETICIA SILVA DA SILVA
LAYANNE RAFAELA RIBEIRO MENDES
LETICIA DA SILVA CABRAL
LISLEANDRA DOS SANTOS SILVA
LIVIAN DUARTE MOTA

LUANA SILVA CHAVES

Nascimento

11/12/1995
04/12/1996
05/01/2002
21/11/1994
14/04/2000

15/01/2001

LUDYMILLA FRANCINEIVA RODRIGUES DA SILVA SOEIl 14/11/1988

LUIS FILIPE GONCALVES ALVES
LUIZA CAROLINA COSTA PEREIRA

MANUELLA VELOSO COUTINHO

MARCELLA DE CASTRO MOREIRA

MARCIA OLIVEIRA LIMA

MARCIO ALLAN GARCIA MEIRELES

MARCOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS GOMES

MARIA ALICE COSTA DA SILVA

MARIA CAROLINA PIRES ALVES DE ABREU
MARIA DE LOURDES AGUIAR DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA GUIMARAES SOARES

MARIA EDUARDA NEIVA ALVES DA SILVA GOMES
MARIA FERNANDA MAIA CORREA

MARIANA ASSUNCAO SOUSA

MARIANA FERNANDES SANTOS

MARIANA VELOSO COUTINHO

MARYTHANIA PINTO DO NASCIMENTO

MAYCON COSTA MORAIS

MILA MIRELA CAVALCANTE DE ANDRADE
MILLENA DOMINHIQUE GUEDES TIBURCIO
MIRIAN CARDOSO FRAZAO

NATHALIA DE MELO MOREIRA

NATHALY TAYRINE SANTOS GUIMARAES

PEDRO HENRIQUE BRAGA MARQUES DE AGUIAR
PEDRO HENRIQUE HOLANDA DA SILVA FONSECA
PEDRO PAULO CAMPOS COELHO

PETUNIA GALVAO BEZERRA

21/03/2001
13/10/1985
19/04/1998
17/12/2002
17/11/2000
11/08/2000
30/05/1996
21/05/2001
05/02/1990
24/07/1997
27/01/1992
06/01/2003
31/10/2001
30/05/2001
13/02/1999
17/04/1997
09/11/1995
11/05/1994
08/01/1996
22/01/2001
02/07/1998
04/08/1993
18/01/1989
24/08/2001
04/05/2001
09/08/1994
29/06/2000

11/08/2000

Cota

Sim
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18370
18435
18543
18536
18566
18398
18411
18463
18569
18512
18365
18471
18389
18596
18467
18501
18578
18594
18474
18416
18519
18577
18400
18403
18528
18443
18374

18517
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Nome

POLIANA TEIXEIRA ALMEIDA

RAUL ANGELO FREITAS DE MATOS
RAUL COELHO LIMA

RAYANE DE SOUSA DA CONCEICAO
RAYANE DE SOUSA RAPOSO
RENATA KAROLINE MONTEIRO SOUSA
RENATA NAYZE EVERTON BRITO
SAMMYRA ARAUJO AZEVEDO
SANMIA PAOLLA SILVA COSTA
SAULO KEVIN LIMA RODRIGUES
SOFIA MAGALHAES PEREIRA
STHEFANE BATISTA VIEIRA
TACIANA FROZ FERREIRA

TAINARA SOEIRO DA LUZ

TALITA DE OLIVEIRA ABRANTES

TAYNARA FERNANDA BARROZO DOS SANTOS

THAIS AZEVEDO DOS SANTOS
THALITA ARAUJO FERREIRA
THALLYTA SILVA SARAIVA

THAYNARA VANESSA SILVA DE ASSIS
VICTOR GUILHERME LIMA FONSECA
VINICIUS FERREIRA BLANCO VIDAL
VITORIA DE CASSIA VIEIRA ANUNCIAGCAO
VITORIA PRICILLA SILVA DE SANTANA
VIVIAN CORREIA RIBEIRO

WISLAYNNE SANTOS ALVES BEZERRA
YANNA THALITA BAZOLA COSTA

YASMIN CRISTINA PINHEIRO FONSECA

Total de inscritos: 133

Nascimento
13/10/1993
01/06/2001
29/07/1998
16/09/1999
02/01/1997
18/07/1995
04/02/1992
15/04/1997
13/07/1998
22/06/1999
10/12/2000
01/03/1993
10/10/1193
22/06/2000
04/12/2000
23/09/1993
20/02/1997
06/04/1998
26/07/1997
27/04/1995
05/10/1997
04/12/1996
19/12/2001
13/07/1997
28/09/1996
08/05/1996
02/09/1997

24/02/2001

Cota

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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