Inscrição	Nome	Nascimento	Cota	PCD
18581	ADIR DIOGO DE CASTRO MOURA	21/04/1999	Não	Não
18546	ADRIANA FERREIRA DE ARAUJO	05/07/1985	Não	Não
18588	ADRIENNE MACÊDO DO NASCIMENTO	16/05/2002	Não	Não
18480	AIRLAN LAUNÉ MAIA ALVES	08/01/1996	Não	Não
18383	ALILITH SERRA SOUSA	01/07/2001	Não	Sim
18439	ALINE ADRIANN NUNES DIAS	04/06/1991	Não	Não
18418	ALINE RIBEIRO ARAGÃO	18/01/2002	Sim	Não
18413	AMABILE DA SILVA BRAGÉ	15/05/1994	Não	Não
18498	AMANDA CARDOSO VAZ	24/09/1994	Não	Não
18409	AMANDA FERREIRA SANTOS	18/07/1997	Não	Não
18355	ANA CAROLINA MELO PIRES	19/11/2001	Não	Não
18417	ANA CRISTINA BRASIL LÉDA	15/11/2002	Não	Não
18381	ANA LARISSA ARAÚJO LISBOA	07/07/1998	Não	Não
18518	ANA PAULA LOBO BRITO	02/04/2000	Não	Não
18402	ANDRESSA KELLY PIRES DA SILVA	29/11/2001	Sim	Não
18513	ANNA LUIZA CUNHA LINDOSO	18/12/1999	Não	Não
18523	ANNA VICTÓRIA TORRES SÁ	20/03/2002	Não	Não
18461	ANTONIO CARLOS DE CARVALHO SETUBAL	07/06/2001	Sim	Não
18552	ANTONIO JUAN FERREIRA DA COSTA	07/10/2000	Sim	Não
18364	BÁRBARA JHONY FERREIRA MENDES	18/03/1998	Sim	Sim
18551	BRENDA COSTA MOURA	10/08/1994	Não	Não
18570	BRUNA COSTA DOS SANTOS	12/09/1994	Sim	Não
18348	BRUNO VINICIUS CAMARGO PRADO	29/05/1998	Não	Não
18586	CAROLLYNNE NASCIMENTO MOREIRA	08/12/2000	Não	Não
18526	CÉSAR AUGUSTO AMORIM BRAGANÇA	01/12/2000	Não	Sim
18489	DÉBORAH SAMIRIZ SILVA OLIVEIRA	04/05/1996	Não	Não
18440	DIEGO RODRIGO COELHO RODRIGUES	04/07/2000	Não	Não
18491	ELEN CARLA BARROS LIMA	15/10/1992	Não	Não
18472	ELIDA DIAS DE ALBUQUERQUE	07/03/1995	Não	Não
18395	ELLEN LARYSSA RIBEIRO DE SOUSA	13/12/2000	Não	Não
18509	EMANUELE PEREIRA SILVA	07/11/2002	Não	Não
18407	EMILIM NAIANE OLIVEIRA PEREIRA	11/07/2000	Não	Não
18584	ÊNDRIO IGOR CUTRIM SOUZA	18/12/2000	Não	Não
18490	EUNICE YASMIM CARVALHO AGUIAR	21/12/2001	Não	Não
18452	EVA CAROLINA MONROE AGUIAR	15/10/1999	Não	Não

Inscrição	Nome	Nascimento	Cota	PCD
18344	FERNANDA DE NAZARETH MELO ARAÚJO	03/10/1996	Sim	Não
18401	GABRIEL DE ANDRADE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO	26/02/1996	Não	Não
18454	GEDEAN AZEVEDO CAMARA	21/09/1998	Não	Não
18478	GIULLIANO ARRAIS DE SOUSA	26/10/1984	Não	Não
18476	GIZELLY WOLFF MESQUITA SILVA	11/08/1997	Não	Não
18453	GUILHERME VINICIUS ALVES BEZERRA	07/02/1996	Não	Sim
18535	GUSTAVO LIRA OLIVEIRA DA COSTA	06/01/2001	Não	Não
18382	IANA CAROLINE ARAÚJO TAVEIRA	20/09/1998	Não	Não
18492	IARA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA	28/12/1999	Não	Não
18574	INGRID VANESSA ARAUJO MARQUES	19/12/2000	Sim	Não
18486	ISABELLA ASSUNÇÃO COSTA DOS SANTOS	07/07/1999	Sim	Não
18387	ISABELLA MARIA COSTA ERICEIRA CHAVES	10/04/1998	Não	Não
18573	ISABELLE LUISA VELOSO FALCÃO	17/04/1999	Não	Não
18499	ISABELLE OHARA LIMA TIAGO	10/07/1990	Não	Não
18366	ISADORA LOBO PEREIRA DE OLIVEIRA	01/01/2001	Não	Sim
18599	ISLANE SIEBRA FERREIRA	04/02/1997	Não	Não
18351	JADIANE TIMÓTEO DE ARAÚJO FERREIRA UCHOA	25/06/2002	Não	Não
18399	JAINARA CAMILA BARBOSA MENDES	15/03/1997	Sim	Não
18345	JARDEL RIBEIRO SOUSA	06/10/1988	Sim	Não
18484	JEAN PHILLIPPE GALISA ALVES	07/11/1992	Sim	Não
18464	JESSICA KELLY DIAS DURANS	14/10/1993	Sim	Não
18415	JOAO GUILHERME SILVA COSTA	04/02/1999	Não	Não
18487	JOÃO VICTOR MACENA DA SILVA	13/02/2000	Não	Não
18589	JOELLY SOARES SERRA	25/02/1997	Sim	Não
18500	JOSÉ ALCIRAN FERNANDES OLIVEIRA JUNIOR	18/06/2001	Não	Não
18337	JOSUÉ CAMARA ALMEIDA	21/01/1998	Sim	Não
18600	JULIANA SILVA PEREIRA	24/07/1994	Não	Não
18591	KÁSSIA MAIA LOUZEIRO	11/07/2001	Sim	Não
18539	KATHERINE NAARA NUNES CABRAL	13/03/2001	Não	Não
18434	KHALEL DE ALMEIDA SOUZA	09/11/2001	Não	Não
18555	LAÍS ANGÉLICA ARAÚJO RODRIGUES DA SILVA	20/04/2002	Sim	Não
18563	LAIS DE JESUS MENDES FONSECA	14/12/1998	Sim	Não
18455	LAÍS NASCIMENTO JANSEN	20/11/1997	Não	Não
18529	LAIS OLIVEIRA CORREA	31/10/1989	Não	Não
18459	LARA MICHELE SILVA DE MORAES	04/04/2002	Não	Não

Inscrição	Nome	Nascimento	Cota	PCD
18495	LAURA LETÍCIA SILVA DA SILVA	11/12/1995	Sim	Não
18438	LAYANNE RAFAELA RIBEIRO MENDES	04/12/1996	Não	Não
18360	LETÍCIA DA SILVA CABRAL	05/01/2002	Sim	Não
18460	LISLEANDRA DOS SANTOS SILVA	21/11/1994	Não	Não
18473	LIVIAN DUARTE MOTA	14/04/2000	Não	Não
18544	LUANA SILVA CHAVES	15/01/2001	Não	Não
18516	LUDYMILLA FRANCINEIVA RODRIGUES DA SILVA SOEI	14/11/1988	Sim	Não
18469	LUIS FILIPE GONÇALVES ALVES	21/03/2001	Não	Não
18538	LUIZA CAROLINA COSTA PEREIRA	13/10/1985	Não	Não
18520	MANUELLA VELOSO COUTINHO	19/04/1998	Não	Não
18451	MARCELLA DE CASTRO MOREIRA	17/12/2002	Não	Não
18556	MARCIA OLIVEIRA LIMA	17/11/2000	Não	Não
18496	MÁRCIO ALLAN GARCIA MEIRELES	11/08/2000	Não	Não
18534	MARCOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA	30/05/1996	Sim	Não
18515	MARCOS VINICIUS DOS SANTOS GOMES	21/05/2001	Não	Não
18593	MARIA ALICE COSTA DA SILVA	05/02/1990	Sim	Não
18524	MARIA CAROLINA PIRES ALVES DE ABREU	24/07/1997	Não	Não
18353	MARIA DE LOURDES AGUIAR DE OLIVEIRA	27/01/1992	Não	Não
18357	MARIA EDUARDA GUIMARÃES SOARES	06/01/2003	Não	Não
18603	MARIA EDUARDA NEIVA ALVES DA SILVA GOMES	31/10/2001	Não	Não
18597	MARIA FERNANDA MAIA CORRÊA	30/05/2001	Não	Não
18315	MARIANA ASSUNÇÃO SOUSA	13/02/1999	Sim	Não
18369	MARIANA FERNANDES SANTOS	17/04/1997	Não	Não
18475	MARIANA VELOSO COUTINHO	09/11/1995	Sim	Não
18397	MARYTHANIA PINTO DO NASCIMENTO	11/05/1994	Não	Não
18585	MAYCON COSTA MORAIS	08/01/1996	Não	Não
18568	MILA MIRELA CAVALCANTE DE ANDRADE	22/01/2001	Não	Não
18458	MILLENA DOMINHIQUE GUEDES TIBURCIO	02/07/1998	Não	Não
18533	MIRIAN CARDOSO FRAZAO	04/08/1993	Não	Não
18505	NATHALIA DE MELO MOREIRA	18/01/1989	Não	Não
18373	NATHALY TAYRINE SANTOS GUIMARÃES	24/08/2001	Sim	Não
18507	PEDRO HENRIQUE BRAGA MARQUES DE AGUIAR	04/05/2001	Não	Não
18595	PEDRO HENRIQUE HOLANDA DA SILVA FONSECA	09/08/1994	Não	Não
18542	PEDRO PAULO CAMPOS COELHO	29/06/2000	Não	Não
18575	PETUNIA GALVÃO BEZERRA	11/08/2000	Sim	Não

Inscrição	Nome	Nascimento	Cota	PCD
18370	POLIANA TEIXEIRA ALMEIDA	13/10/1993	Sim	Não
18435	RAUL ÂNGELO FREITAS DE MATOS	01/06/2001	Não	Não
18543	RAUL COELHO LIMA	29/07/1998	Não	Não
18536	RAYANE DE SOUSA DA CONCEIÇÃO	16/09/1999	Não	Não
18566	RAYANE DE SOUSA RAPOSO	02/01/1997	Não	Não
18398	RENATA KAROLINE MONTEIRO SOUSA	18/07/1995	Não	Não
18411	RENATA NAYZE EVERTON BRITO	04/02/1992	Sim	Não
18463	SAMMYRA ARAUJO AZEVEDO	15/04/1997	Não	Não
18569	SANMIA PAOLLA SILVA COSTA	13/07/1998	Sim	Não
18512	SAULO KEVIN LIMA RODRIGUES	22/06/1999	Não	Não
18365	SOFIA MAGALHÃES PEREIRA	10/12/2000	Não	Não
18471	STHÉFANE BATISTA VIEIRA	01/03/1993	Não	Não
18389	TACIANA FROZ FERREIRA	10/10/1193	Sim	Não
18596	TAINARA SOEIRO DA LUZ	22/06/2000	Sim	Não
18467	TALITA DE OLIVEIRA ABRANTES	04/12/2000	Não	Não
18501	TAYNARA FERNANDA BARROZO DOS SANTOS	23/09/1993	Não	Não
18578	THAIS AZEVEDO DOS SANTOS	20/02/1997	Sim	Não
18594	THALITA ARAÚJO FERREIRA	06/04/1998	Sim	Não
18474	THALLYTA SILVA SARAIVA	26/07/1997	Sim	Não
18416	THAYNARA VANESSA SILVA DE ASSIS	27/04/1995	Sim	Não
18519	VICTOR GUILHERME LIMA FONSECA	05/10/1997	Sim	Não
18577	VINICIUS FERREIRA BLANCO VIDAL	04/12/1996	Não	Não
18400	VITÓRIA DE CÁSSIA VIEIRA ANUNCIAÇÃO	19/12/2001	Não	Sim
18403	VITORIA PRICILLA SILVA DE SANTANA	13/07/1997	Sim	Não
18528	VIVIAN CORREIA RIBEIRO	28/09/1996	Não	Não
18443	WISLAYNNE SANTOS ALVES BEZERRA	08/05/1996	Sim	Não
18374	YANNA THALITA BAZOLA COSTA	02/09/1997	Não	Não
18517	YASMIN CRISTINA PINHEIRO FONSECA	24/02/2001	Não	Não

Total de inscritos: 133